
ACADEMIA DE POLÍCIA 

“Dr. Coriolano Nogueira Cobra” 

Secretaria de Concursos Públicos 

 

A Comissão do Concurso Público de Provas para ingresso na Carreira de Desenhista Técnico - 

Pericial (DTP-1/2013): 

1. FAZ SABER  que todos os recursos interpostos contra o resultado da fase de Classificação Final 

foram indeferidos e os respectivos fundamentos encontram-se juntados nos recursos. 

2. TORNA PÚBLICA a Classificação Final dos candidatos por região, nos termos dos critérios 

estabelecidos no Capítulo XI, do Edital de Abertura, na seguinte conformidade:  

2.1 CANDIDATOS  LISTA ESPECIAL ( Lei Complementar n  º 683/92) 
 
 
002 - Desenhista Técnico – Pericial - Região: Bauru - 1 vaga 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº 
NOTA  

PREAMBULAR 

1 JEFERSON FAGUNDES DE SOUZA 338548762 54 
 
003 - Desenhista Técnico - Pericial - Região: Campi nas- 1 vaga 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº 
NOTA 

PREAMBULAR  
1 EDILSON MITIO KURIYAMA 213451293 64 
2 JORGE CESAR DE AZEVEDO 30290427X 61 
3 POLIANA BATISTA MEDEIROS 10140978 51 

 
004 - Desenhista Técnico - Pericial - Região: Capit al e Grande São Paulo- 1 vaga 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº 
NOTA 

PREAMBULAR 

1 ADILSON CARLOS FORMAGIO 14993881 63 

2 CARLOS AUGUSTO LIBANO DE SOUZA 348423202 56 
 
005 - Desenhista Técnico - Pericial - Região: Presi dente Prudente – 1  vaga 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº 
NOTA 

PREAMBULAR 

1 MIGUEL JOSE DA SILVA NETO 482147945 55 

2 REINALDO CESAR FIGUEIREDO 193502136 50 
 
006 - Desenhista Técnico - Pericial - Região: Ribei rão Preto- 1 vaga 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº 
NOTA 

PREAMBULAR 
1 MIGUEL ANGELO GARCIA 20925760X 65 

 
 
2.2 CANDIDATOS LISTA GERAL  
 



 
001 - Desenhista Técnico - Pericial - Região: Araça tuba - 3 vagas 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº 
NOTA 

PREAMBULAR 
1 JUNIO GUARIZA XAVIER 406865930 74 
2 DANIEL MARQUES DA SILVA 247615924 70 
3 ANA CLAUDIA MORAES EVANGELISTA 439780937 69 
4 ANA CLAUDIA PINHEIRO SANTOS 465389508 69 
5 ARTHUR BRAGADINI FAUSTINELLI 486530462 69 
6 EMERSON MARDEGAN 236268302 69 
7 GUILHERME BUSSOLOTTI RODRIGUES 440210896 69 
8 MICHAEL LUCIO FERREIRA PEREIRA 47147907X 67 
9 DOMICIO ALONSO JUNIOR 458189637 67 

10 FABIO RIBEIRO DOS SANTOS 333424840 67 
 
002 - Desenhista Técnico - Pericial - Região: Bauru  - 5 vagas 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº 
NOTA 

PREAMBULAR 
1 LIDIA PAULA SOUZA CAETANO 435821994 83 
2 BRUNO CESAR SUYAMA 467534780 73 
3 ELIEL DA SILVA 73110785 72 
4 THIAGO ZORZETTO GOES 338100210 72 
5 RAPHAEL MOTA GARRIDO 471037977 72 
6 HELDER HIROSHI BARONE OZAWA 474243138 72 
7 DIEGO ALVARENGA BAIOTTO 448078442 72 
8 RICARDO MOTA LOPES 25922151X 71 
9 AMANDA THAREN MARCONDES REZENDE 449110709 71 

10 GABRIELLI MARTINS 40612775X 69 
11 VINICIUS CAMPOS SANTOS 308330869 69 
12 JEFERSON FAGUNDES DE SOUZA 338548762 54 

 
003 - Desenhista Técnico - Pericial - Região: Campi nas - 12 vagas 
 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº 
NOTA 

PREAMBULAR 
1 HENRI MARANGHETTI LOURENCO 430601323 87 
2 DIOGO AGOSTINHO DA COSTA 415052099 86 
3 EGONT ALEXANDRE SCHENKEL 435609002 85 
4 ALEXANDRE BRANQUINHO ROCHA 11153913 85 
5 CRISTHIAN NESTOR BOUHORIS 49613730X 84 
6 FABIO YUJI TAKEHARA 437243539 83 
7 TIAGO ANDRE GROMANN 8062969772 82 
8 FLAVIO GABRIEL ALVES DE ANDRADE 502793806 81 
9 LARISSA LEITE DA SILVA 421874193 80 

10 ROBSON MALICKA DO PRADO 485656346 78 
11 JEAN WALLACE DE ALMEIDA DA SILVA 449323432 77 
12 GABRIEL DE OLIVEIRA ZANDONA 419155740 77 
13 THIAGO DE SOUZA ALMEIDA 338643849 77 
14 ROBERTO SANTANA BARDACIM 265510570 76 
15 DIEGO SIMOES DOS SANTOS 462456699 76 
16 CAROLINE DE MORAES GUILHERME 467205292 75 
17 JOSE EDUARDO OLIVEIRA FERNANDES 367125997 75 
18 MARCIO REISS 284836175 75 
19 EVERTON LUIS BOVO 446252049 75 
20 MURILO CARLOS DE SOUZA 468700432 74 
21 BARBARA RAQUEL MUNARETTI BRISQUE 364281133 73 
22 RODRIGO DA SILVA MAIA 224087010 73 



23 MARCO ANTONIO DIAS JUNIOR 303539082 73 
24 ROGERIO ALVES DE OLIVEIRA 321369907 72 
25 CEZAR AUGUSTO CABRAL EMANUELLI 235600003 71 
26 HUGO BOTELHO 332934871 70 
27 MURILO HENRIQUE CUSTODIO 489309380 70 
28 CLAUDIO SPERANDIO DE MORAES 40487437X 70 
29 IURI SILVA GUERREIRO 33930179X 70 
30 RODRIGO AZEVEDO SILVEIRA 203781745 69 
31 JEFFERSON PERES THEODORO DE LIMA 267868145 69 
32 MAURI BENEDITO DE PAULA 11179229 69 
33 CLAUDIA MARIA TUCCI 212630003 68 
34 TATIANA CRISTINA STOCCO 425062922 68 
35 JEFERSON ANDRE TONINE 329040947 68 
36 GABRIEL AUGUSTO MARTINS 428021773 68 
37 EDILSON MITIO KURIYAMA 213451293 64 
38 JORGE CESAR DE AZEVEDO 30290427X 61 
39 POLIANA BATISTA MEDEIROS 10140978 51 

 
004 - Desenhista Técnico - Pericial - Região: Capit al e Grande São Paulo - 10 vagas 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº 
NOTA 

PREAMBULAR 
1 RAFAEL DE PAULA DIAS 440035028 81 
2 RONALDO JOSE DE LIMA 284047971 79 
3 DIEMERSON SANTOS MOURA 363457628 78 
4 ALISSON DA LUZ DE BARROS 351066640 77 
5 VITOR MANUEL FERREIRA PIRES JUNIOR 355210885 77 
6 TOMAS LINCOLN DA SILVA VIEIRA 235999866 77 
7 RENATO KENJI AKAMINE 44237544X 77 
8 DENILSON ANTONIO RISATELO 199382505 76 
9 JAILTON FERREIRA 214753670 76 

10 ANTONIO CARLOS TEIXEIRA SILVA 249100757 76 
11 RERISON ROBERTO DE FARIA DA SILVA 288959474 76 
12 JONATHAS ROSAN FURQUIM 193654386 76 
13 FERNANDA JOANA DE ORNELLAS NAKAZONE 442895951 75 
14 RAMON FERRAZ FRANCA 507687693 75 
15 WILSON KATO NERIS 299504670 75 
16 ISAQUE YAHARA BARBOZA 440739263 75 
17 LUCIANA MARIA SILVEIRA 208986807 74 
18 JOSE VALDEIR PINHEIRO DO NASCIMENTO 423720235 73 
19 SERGIO ANTONIO DE SOUZA 221467269 73 
20 DANIELA MOREIRA ALVES ACUNA 11833462 72 
21 KARINA RIBEIRO GUELDINI 334446909 72 
22 PRISCILA HARUKA SHIMOTSU 440387619 72 
23 CLAUDIO CHIARANTANO 178947283 72 
24 DIOGO VALENTIM FERNANDES 494826538 72 
25 LARISSA SADAE KOBAYASHI WENG 263380002 71 
26 LEONARDO PIRES DE OLIVEIRA SILVA 417085126 71 
27 MAXIMILIANO RODRIGUES MACHADO PIRES 339193542 71 
28 ADILSON CARLOS FORMAGIO 14993881 63 
29 CARLOS AUGUSTO LIBANO DE SOUZA 348423202 56 

 
005 - Desenhista Técnico - Pericial - Região: Presi dente Prudente - 5 vagas 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº 
NOTA 

PREAMBULAR 
1 RENATO MURATA SAITO 297814059 75 
2 LUIZ FERNANDO SCALON E MELO 332494299 75 
3 ALEXIA DOMENE EUGENIO 454434522 74 
4 HERNANDES MARIN JUNIOR 339771926 73 



5 VIVIANE DA SILVA PORTO 440781115 70 
6 EDSON ANDRADE PORTO 176080119 68 
7 MATHEUS DE MATTOS 488710261 68 
8 DIEGO ALVES VILELA 259405899 68 
9 VINICIUS CEDRO CAVALCANTI 321942917 68 

10 CARLOS WILLIAM DOS SANTOS ROCHA 484070289 66 
11 ALAN SANTOS DIVIESO 408630140 65 
12 MIGUEL JOSE DA SILVA NETO 482147945 55 
13 REINALDO CESAR FIGUEIREDO 193502136 50 

 
006 - Desenhista Técnico - Pericial - Região: Ribei rão Preto - 6 vagas 
 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº 
NOTA 

PREAMBULAR 
1 FABIANO BARBOSA DE OLIVEIRA 403281040 79 
2 WILLIAM BARCELLOS 326124184 78 
3 BENIVALDO BASTOS DE SANTANA 166256961 74 
4 RENAN LAVANDOSKI AMATO 486496107 74 
5 RAFAEL SILVESTRE BORELLA 425984722 74 
6 MARIA ANGELICA DE CAMARGO 453870843 73 
7 ANDRE DE SOUZA RODRIGUES 483639990 73 
8 ANDERSON ALEXANDRE AMICUCHI MACHADO 278340490 73 
9 GUSTAVO RODRIGUES SANTANA 434679896 73 

10 ELIAS LAGE ZANANDREA 374940526 73 
11 ALINE PANDORF MENDES 414854275 70 
12 EMERSON APARECIDO DA SILVA 308398105 70 
13 ANTONIO MARCOS FERREIRA JUNIOR 497537060 70 
14 ASTREA ESTELA DE SOUSA 285009989 70 
15 MIGUEL ANGELO GARCIA 20925760X 65 

 
007 - Desenhista Técnico - Pericial - Região: Santo s - 3 vagas 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº 
NOTA 

PREAMBULAR 
1 AKRAM MADI 486053167 83 
2 LEONARDO GOULART MARTINS DE MENDONCA 444372908 83 
3 CESAR AUGUSTO ISHII 274841666 79 
4 JOSE ROBERTO PAULIELO JUNIOR 307100443 79 
5 LUCIANO OLIVEIRA DA SILVA 266352443 74 
6 CLAUDIA MOREIRA RODRIGUES 221127756 72 
7 BRUNO LOPES SOARES 493474523 71 
8 ANDERSON ALVES 30727696X 70 
9 ADRIANO MORIEL 233520910 69 

10 ERIC DAMAZIO DOS SANTOS JUNIOR 491441150 66 
11 ARTHUR RODRIGUES BRAVO 413338599 66 
12 VINICIUS DA SILVA HENRIQUE 439945318 66 

 
008 - Desenhista Técnico – Pericial - Região: São J osé do Rio Preto- 3 vagas 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº 
NOTA 

PREAMBULAR 
1 DANIELE MARTINEZ DE SUNTI 441698700 79 
2 ANDRE BRANDAO DO AMARAL 434713363 72 
3 DREISON ANTONIO RIBEIRO PASSERINI 401072654 71 
4 BRUNO ROBLES PASCHOAL 453994519 70 
5 MATEUS FORCATO PANSANI 423476828 69 

 
009 - Desenhista Técnico - Pericial - Região: São J osé dos Campos - 4 vagas 
 
CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA 



PREAMBULAR 

1 MARTA REGINA BRONIZESKI VIANA 234682127 83 
2 LUCIANO CHAVES GUIMARAES 114287584 80 
3 FABIANO LEONARDO PESTANA AROUCHE 171239220011 78 
4 JOSE WELINGTON MARTINS 437514791 77 
5 SILVIO RUBEM DO PRADO LEITE FILHO 435683688 77 
6 MARCELO FERREIRA SILVA MACEDO 486561288 74 
7 GILBERTO SANTANA BARDACIM 265510600 73 
8 MARCEL SCHMIDT RICARTE 26534041X 72 
9 AFRANIO VINICIUS GONCALVES 463047539 72 

10 TIAGO FERREIRA VIEIRA 29478455X 71 
11 JEAN DE CASTRO SALETTI SILVA 471323706 69 
12 GILBERTO LUIS DA SILVA CALVI 207989023 69 

 
010 - Desenhista Técnico - Pericial - Região: Soroc aba - 4 vagas 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº 
NOTA 

PREAMBULAR 
1 LUCAS CLARINDO PEREIRA 321616649 84 
2 SERGIO CARVALHO DE ARAUJO 341294664 78 
3 GILSON JOSE CORREA SOBRINHO 482198503 76 
4 RAPHAEL MACHADO SANTOS 43513517X 75 
5 JOSE DE LA RUA BAJO NETO 294106017 71 
6 MARCELO FERREIRA ALBUQUERQUE 189680568 71 
7 LARYSSA STEFANI ZANI 477669074 70 
8 SAMUEL FERNANDES DA SILVA 488758543 69 
9 MARCIO TREVISAN CASTILHO E SILVA 278518011 69 

10 RENATA ZAPAROLI ROSA 277636577 69 
11 WILSON MAGNO VIDAL 248147961 69 
12 PAULO MARCELO DE CASTRO LIMA JUNIOR 40715176X 68 
13 FELIPE JOSE PEREIRA 333418748 68 

 

 

3. TORNA PÚBLICA, AINDA , a Classificação Final em nível estadual dos candidatos aprovados, nos 

termos dos critérios estabelecidos no Capitulo XI, item 8 do Edital de Abertura, na seguinte conformidade:  

 

3.1 CANDIDATOS LISTA ESPECIAL (Lei Complementar n º  683/92) 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº 
NOTA 

PREAMBULAR 

1 MIGUEL ANGELO GARCIA 20925760X 65 

2 EDILSON MITIO KURIYAMA 213451293 64 

3 ADILSON CARLOS FORMAGIO 14993881 63 

4 JORGE CESAR DE AZEVEDO 30290427X 61 

5 CARLOS AUGUSTO LIBANO DE SOUZA 348423202 56 

6 MIGUEL JOSE DA SILVA NETO 482147945 55 

7 JEFERSON FAGUNDES DE SOUZA 338548762 54 

8 POLIANA BATISTA MEDEIROS 10140978 51 

9 REINALDO CESAR FIGUEIREDO 193502136 50 

 

3.2 CANDIDATOS LISTA GERAL  
 

LASSIFICAÇÃO NOME RG Nº 
NOTA 

PREAMBULAR 

1 HENRI MARANGHETTI LOURENCO 430601323 87 



2 DIOGO AGOSTINHO DA COSTA 415052099 86 

3 EGONT ALEXANDRE SCHENKEL 435609002 85 

4 ALEXANDRE BRANQUINHO ROCHA 11153913 85 

5 LUCAS CLARINDO PEREIRA 321616649 84 

6 CRISTHIAN NESTOR BOUHORIS 49613730X 84 

7 MARTA REGINA BRONIZESKI VIANA 234682127 83 

8 FABIO YUJI TAKEHARA 437243539 83 

9 LIDIA PAULA SOUZA CAETANO 435821994 83 

10 AKRAM MADI 486053167 83 

11 LEONARDO GOULART MARTINS DE MENDONCA 444372908 83 

12 TIAGO ANDRE GROMANN 8062969772 82 

13 RAFAEL DE PAULA DIAS 440035028 81 

14 FLAVIO GABRIEL ALVES DE ANDRADE 502793806 81 

15 LARISSA LEITE DA SILVA 421874193 80 

16 LUCIANO CHAVES GUIMARAES 114287584 80 

17 DANIELE MARTINEZ DE SUNTI 441698700 79 

18 CESAR AUGUSTO ISHII 274841666 79 

19 RONALDO JOSE DE LIMA 284047971 79 

20 JOSE ROBERTO PAULIELO JUNIOR 307100443 79 

21 FABIANO BARBOSA DE OLIVEIRA 403281040 79 

22 FABIANO LEONARDO PESTANA AROUCHE 171239220011 78 

23 SERGIO CARVALHO DE ARAUJO 341294664 78 

24 WILLIAM BARCELLOS 326124184 78 

25 ROBSON MALICKA DO PRADO 485656346 78 

26 DIEMERSON SANTOS MOURA 363457628 78 

27 ALISSON DA LUZ DE BARROS 351066640 77 

28 VITOR MANUEL FERREIRA PIRES JUNIOR 355210885 77 

29 JEAN WALLACE DE ALMEIDA DA SILVA 449323432 77 

30 GABRIEL DE OLIVEIRA ZANDONA 419155740 77 

31 TOMAS LINCOLN DA SILVA VIEIRA 235999866 77 

32 THIAGO DE SOUZA ALMEIDA 338643849 77 

33 RENATO KENJI AKAMINE 44237544X 77 

34 JOSE WELINGTON MARTINS 437514791 77 

35 SILVIO RUBEM DO PRADO LEITE FILHO 435683688 77 

36 DENILSON ANTONIO RISATELO 199382505 76 

37 JAILTON FERREIRA 214753670 76 

38 ROBERTO SANTANA BARDACIM 265510570 76 

39 ANTONIO CARLOS TEIXEIRA SILVA 249100757 76 

40 RERISON ROBERTO DE FARIA DA SILVA 288959474 76 

41 DIEGO SIMOES DOS SANTOS 462456699 76 

42 JONATHAS ROSAN FURQUIM 193654386 76 

43 GILSON JOSE CORREA SOBRINHO 482198503 76 

44 FERNANDA JOANA DE ORNELLAS NAKAZONE 442895951 75 

45 RAMON FERRAZ FRANCA 507687693 75 

46 CAROLINE DE MORAES GUILHERME 467205292 75 

47 WILSON KATO NERIS 299504670 75 

48 JOSE EDUARDO OLIVEIRA FERNANDES 367125997 75 

49 MARCIO REISS 284836175 75 

50 ISAQUE YAHARA BARBOZA 440739263 75 

51 RAPHAEL MACHADO SANTOS 43513517X 75 

52 EVERTON LUIS BOVO 446252049 75 

53 RENATO MURATA SAITO 297814059 75 

54 LUIZ FERNANDO SCALON E MELO 332494299 75 

55 ALEXIA DOMENE EUGENIO 454434522 74 

56 BENIVALDO BASTOS DE SANTANA 166256961 74 



57 LUCIANO OLIVEIRA DA SILVA 266352443 74 

58 RENAN LAVANDOSKI AMATO 486496107 74 

59 LUCIANA MARIA SILVEIRA 208986807 74 

60 RAFAEL SILVESTRE BORELLA 425984722 74 

61 MARCELO FERREIRA SILVA MACEDO 486561288 74 

62 JUNIO GUARIZA XAVIER 406865930 74 

63 MURILO CARLOS DE SOUZA 468700432 74 

64 HERNANDES MARIN JUNIOR 339771926 73 

65 BARBARA RAQUEL MUNARETTI BRISQUE 364281133 73 

66 MARIA ANGELICA DE CAMARGO 453870843 73 

67 ANDRE DE SOUZA RODRIGUES 483639990 73 

68 GILBERTO SANTANA BARDACIM 265510600 73 

69 BRUNO CESAR SUYAMA 467534780 73 

70 ANDERSON ALEXANDRE AMICUCHI MACHADO 278340490 73 

71 GUSTAVO RODRIGUES SANTANA 434679896 73 

72 ELIAS LAGE ZANANDREA 374940526 73 

73 JOSE VALDEIR PINHEIRO DO NASCIMENTO 423720235 73 

74 SERGIO ANTONIO DE SOUZA 221467269 73 

75 RODRIGO DA SILVA MAIA 224087010 73 

76 MARCO ANTONIO DIAS JUNIOR 303539082 73 

77 DANIELA MOREIRA ALVES ACUNA 11833462 72 

78 KARINA RIBEIRO GUELDINI 334446909 72 

79 ELIEL DA SILVA 73110785 72 

80 THIAGO ZORZETTO GOES 338100210 72 

81 ANDRE BRANDAO DO AMARAL 434713363 72 

82 PRISCILA HARUKA SHIMOTSU 440387619 72 

83 RAPHAEL MOTA GARRIDO 471037977 72 

84 CLAUDIO CHIARANTANO 178947283 72 

85 CLAUDIA MOREIRA RODRIGUES 221127756 72 

86 DIOGO VALENTIM FERNANDES 494826538 72 

87 MARCEL SCHMIDT RICARTE 26534041X 72 

88 ROGERIO ALVES DE OLIVEIRA 321369907 72 

89 HELDER HIROSHI BARONE OZAWA 474243138 72 

90 AFRANIO VINICIUS GONCALVES 463047539 72 

91 DIEGO ALVARENGA BAIOTTO 448078442 72 

92 JOSE DE LA RUA BAJO NETO 294106017 71 

93 BRUNO LOPES SOARES 493474523 71 

94 LARISSA SADAE KOBAYASHI WENG 263380002 71 

95 DREISON ANTONIO RIBEIRO PASSERINI 401072654 71 

96 LEONARDO PIRES DE OLIVEIRA SILVA 417085126 71 

97 RICARDO MOTA LOPES 25922151X 71 

98 MAXIMILIANO RODRIGUES MACHADO PIRES 339193542 71 

99 CEZAR AUGUSTO CABRAL EMANUELLI 235600003 71 

100 AMANDA THAREN MARCONDES REZENDE 449110709 71 

101 TIAGO FERREIRA VIEIRA 29478455X 71 

102 MARCELO FERREIRA ALBUQUERQUE 189680568 71 

103 HUGO BOTELHO 332934871 70 

104 MURILO HENRIQUE CUSTODIO 489309380 70 

105 DANIEL MARQUES DA SILVA 247615924 70 

106 ALINE PANDORF MENDES 414854275 70 

107 VIVIANE DA SILVA PORTO 440781115 70 

108 EMERSON APARECIDO DA SILVA 308398105 70 

109 ANDERSON ALVES 30727696X 70 

110 CLAUDIO SPERANDIO DE MORAES 40487437X 70 

111 BRUNO ROBLES PASCHOAL 453994519 70 



112 LARYSSA STEFANI ZANI 477669074 70 

113 ANTONIO MARCOS FERREIRA JUNIOR 497537060 70 

114 ASTREA ESTELA DE SOUSA 285009989 70 

115 IURI SILVA GUERREIRO 33930179X 70 

116 SAMUEL FERNANDES DA SILVA 488758543 69 

117 ANA CLAUDIA MORAES EVANGELISTA 439780937 69 

118 ANA CLAUDIA PINHEIRO SANTOS 465389508 69 

119 JEAN DE CASTRO SALETTI SILVA 471323706 69 

120 GILBERTO LUIS DA SILVA CALVI 207989023 69 

121 MARCIO TREVISAN CASTILHO E SILVA 278518011 69 

122 RENATA ZAPAROLI ROSA 277636577 69 

123 MATEUS FORCATO PANSANI 423476828 69 

124 GABRIELLI MARTINS 40612775X 69 

125 ARTHUR BRAGADINI FAUSTINELLI 486530462 69 

126 EMERSON MARDEGAN 236268302 69 

127 GUILHERME BUSSOLOTTI RODRIGUES 440210896 69 

128 RODRIGO AZEVEDO SILVEIRA 203781745 69 

129 ADRIANO MORIEL 233520910 69 

130 WILSON MAGNO VIDAL 248147961 69 

131 JEFFERSON PERES THEODORO DE LIMA 267868145 69 

132 VINICIUS CAMPOS SANTOS 308330869 69 

133 MAURI BENEDITO DE PAULA 11179229 69 

134 EDSON ANDRADE PORTO 176080119 68 

135 CLAUDIA MARIA TUCCI 212630003 68 

136 PAULO MARCELO DE CASTRO LIMA JUNIOR 40715176X 68 

137 TATIANA CRISTINA STOCCO 425062922 68 

138 MATHEUS DE MATTOS 488710261 68 

139 DIEGO ALVES VILELA 259405899 68 

140 VINICIUS CEDRO CAVALCANTI 321942917 68 

141 JEFERSON ANDRE TONINE 329040947 68 

142 FELIPE JOSE PEREIRA 333418748 68 

143 GABRIEL AUGUSTO MARTINS 428021773 68 

144 MICHAEL LUCIO FERREIRA PEREIRA 47147907X 67 

145 DOMICIO ALONSO JUNIOR 458189637 67 

146 FABIO RIBEIRO DOS SANTOS 333424840 67 

147 ERIC DAMAZIO DOS SANTOS JUNIOR 491441150 66 

148 ARTHUR RODRIGUES BRAVO 413338599 66 

149 VINICIUS DA SILVA HENRIQUE 439945318 66 

150 CARLOS WILLIAM DOS SANTOS ROCHA 484070289 66 

151 MIGUEL ANGELO GARCIA 20925760X 65 

152 ALAN SANTOS DIVIESO 408630140 65 

153 EDILSON MITIO KURIYAMA 213451293 64 

154 ADILSON CARLOS FORMAGIO 14993881 63 

155 JORGE CESAR DE AZEVEDO 30290427X 61 

156 CARLOS AUGUSTO LIBANO DE SOUZA 348423202 56 

157 MIGUEL JOSE DA SILVA NETO 482147945 55 

158 JEFERSON FAGUNDES DE SOUZA 338548762 54 

159 POLIANA BATISTA MEDEIROS 10140978 51 

160 REINALDO CESAR FIGUEIREDO 193502136 50 
 

 


